
Lucrari intertinere si amenajare spatii verzi Rar Olt

I.D.: 42845560

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.818,00 RON - 8.818,00 RON

Descriere: RAR OLT (263/07.05.2019): Tuns plante agatatoare si curatare arbori si arbusti 58 buc x 11 lei = 638 Decopertat si incarcat pamant si resturi vegetale 5 t x 100 lei = 500 Sapat pamant din jardiniere si pregatirea pentru sadit flori sezoniere 20 x 3 = 60 Plantat flori de sezon 150 x 5 = 750 Rulouri de gazon ,pregatire teren aplicare de strat fin pentru montaj transport , montaj , fertilizare tratamente , si prima tundere 250mp x 5.6 E = 1400 E Valaore in lei aproximatv = 6650 lei Tuja smaragd 1,5 -2 m 2 buc x 110 lei = 220 lei
